
1 Коновалов Данило 2005 ІІІ Ла-Рейна м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 72,955 1 74,773 1 72,955 1 485,500 73,561 ІІІ

2 Рудковська Дар'я 2007 Натіф м.Дніпро Шкіптань Т.П. 59,091 6 65,909 3 67,500 2 423,500 64,167 1 ІІІ

3 Пуха Єлизавета 2005 ІІІ Геркулес м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 60,682 2 64,091 6 67,045 3 422,000 63,939 ІІІ

4 Ускова Валерія 2005 ІІІ Елегант м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 57,727 9 66,136 2 62,273 6 409,500 62,045 ІІІ

5 Пуха Елизавета 2005 ІІІ Хохлома м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 59,773 3 63,409 7 60,227 10 403,500 61,136 ІІІ

6 Ключник Владислав 2006 Міраж м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 57,955 7 65,455 4 59,545 12 402,500 60,985 ІІІ

7 Бойко Катерина 2005 ІІІ Рауфбольд м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 56,364 16 62,273 10 62,727 5 399,000 60,455 ІІІ

8 Потась Аліна 2005 ІІІ Хук м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 57,955 7 61,364 14 61,136 9 397,000 60,152 ІІІ

9 Ключник Владислав 2006 Огоньок м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 57,045 13 61,818 11 61,364 8 396,500 60,076 ІІІ

10 Верезуб Єлизавета 2005 ІІІ Флеш м.ДніпроСДЮСШОР Земляна І.А. 59,773 3 60,000 16 57,727 16 390,500 59,167 ІІІ

11 Резніков Даніїл 2005 ІІІ Мажор м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 55,455 18 61,818 11 59,545 12 389,000 58,939 ІІІ

12 Потась Аліна 2005 ІІІ Холлівуд м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 57,727 9 62,500 8 56,136 22 388,000 58,788 ІІІ

13 Плахотнік Ельвіра 2005 ІІІ Хлоя м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 56,818 14 62,500 8 55,455 24 384,500 58,258 ІІІ

14 Сизоненко Софія 2005 ІІІ Зорро КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. 56,818 14 59,545 19 57,500 17 382,500 57,955 ІІІ

15 Крилова Софія 2007 ІІІ Вест-Вей КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. 56,136 17 59,545 19 57,273 18 380,500 57,652 ІІІ

15 Захарова Марія 2005 ІІІ Іздатель м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 54,773 20 58,182 22 60,000 11 380,500 57,652 ІІІ

16 Маніцина Вікторія 2005 ІІІ Мохі м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 53,864 23 59,773 17 58,636 15 379,000 57,424 ІІІ

17 Коваль Олександра 2005 ІІІ Набор м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 55,000 19 59,773 17 56,364 20 376,500 57,045 ІІІ

18 Русакова Вероніка 2007 ІІІ Зорро КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. 54,773 20 59,318 21 57,045 19 376,500 57,045 ІІІ

19 Плахотнік Ельвіра 2005 ІІІ Баклін м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 52,045 24 57,273 23 56,364 20 364,500 55,227 ІІІ

Маласай Анастасія 2007 ІІІ Банкір КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М.

Судді: Н-Більчук В.О.

C- Удовиченко Л.М.

M-Кармазіна О.А.

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань
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Вик розрядКоманда Бали
н

19.04.2019 р.
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20.04.2019

1 Коновалов Данило 2005 ІІІ Ла-Рейна м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 67,31 1 68,85 1 68,46 1 532,00 68,21 ІІІ

2 Пуха Єлизавета 2005 ІІІ Геркулес м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 63,27 4 62,50 3 65,19 2 496,50 63,65 ІІІ

3 Рудковська Дар'я 2007 Натіф м.Дніпро Шкіптань Т.П. 64,62 2 61,73 5 63,08 4 492,50 63,14 ІІІ

4 Бойко Катерина 2005 ІІІ Рауфбольд м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 63,46 3 61,35 6 62,12 6 486,00 62,31 ІІІ

5 Ускова Валерія 2005 ІІІ Елегант м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 62,12 6 60,58 8 63,08 4 483,00 61,92 ІІІ

5 Пуха Єлизавета 2005 ІІІ Хохлома м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 60,77 7 63,08 2 61,92 8 483,00 61,92 ІІІ

7 Потась Аліна 2005 ІІІ Хук м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 59,23 8 61,92 4 63,85 3 481,00 61,67 ІІІ

8 Коваль Олександра 2005 ІІІ Набор м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 62,50 5 59,62 9 62,12 6 479,00 61,41 ІІІ

9 Верезуб Єлизавета 2005 ІІІ Флеш м.ДніпроСДЮСШОР Земляна І.А. 58,08 9 60,77 7 60,96 9 467,50 59,94 ІІІ

10 Сизоненко Софія 2005 ІІІ Зорро КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 56,35 10 58,46 10 55,77 11 443,50 56,86 ІІІ

11 Маніцина Вікторія 2005 ІІІ Мохі м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 55,96 13 57,12 13 55,19 12 437,50 56,09 ІІІ

12 Крилова Софія 2007 ІІІ Вест-Вей КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 55,00 14 57,12 13 53,85 13 431,50 55,32 ІІІ

13 Плахотнік Ельвіра 2005 ІІІ Баклін м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 56,35 10 56,15 15 52,12 14 428,00 54,87 ІІІ

14 Маласай Анастасія 2007 ІІІ Банкір КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 53,27 15 58,46 10 48,85 15 417,50 53,53

15 Русакова Вероніка 2007 ІІІ Зорро КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 49,81 16 50,58 16 48,27 16 386,50 49,55

Резніков Даниїл 2005 ІІІ Мажор м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О.

Судді:

C-Більчук В.О.

M- Полюк Є.

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань

знятий
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1 Коновалов Данило 2005 ІІІ Ла-Рейна м.Дніпро СДЮСШОР Максименко В.В. 69,286 1 69,821 1 71,607 1 590,000 70,238 ІІІ

2 Пуха Єлизавета 2005 ІІІ Геркулес м.Дніпро СДЮСШОР Багацька О.В 63,571 2 65,536 2 64,464 2 542,000 64,524 ІІІ

3 Рудковська Дар'я 2007 Натіф м.Дніпро Шкіптань Т.П. 61,250 4 61,071 3 62,143 3 516,500 61,488 ІІІ

4 Бойко Катерина 2005 ІІІ Рауфбольд м.Дніпро СДЮСШОР Максименко В.В. 61,250 4 60,536 4 60,893 4 511,500 60,893 ІІІ

5 Ускова Валерія 2007 ІІІ Елегант м.Дніпро СДЮСШОР Максименко В.В. 62,68 3 58,93 5 60,71 5 510,50 60,77 ІІІ

6 Пуха Єлизавета 2005 ІІІ Хохлома м.Дніпро СДЮСШОР Багацька О.В 58,214 7 58,214 6 59,286 6 492,000 58,571 ІІІ

7 Потась Аліна 2005 ІІІ Хук м.Дніпро СДЮСШОР Багацька О.В 56,25 8 55,36 7 58,04 8 475,00 56,55 ІІІ

8 Резніков Даниїл 2005 ІІІ Махор м.Дніпро СДЮСШОР Тараненко М.О. 55,357 9 52,500 8 58,393 7 465,500 55,417 ІІІ

9 Коваль Олександра 2005 ІІІ Набор м.Дніпро СДЮСШОР Тараненко М.О. 59,464 6 50,536 10 56,071 10 465,000 55,357 ІІІ

10 Верезуб Єлизавета 2005 ІІІ Флеш м.Дніпро СДЮСШОР Земляна І.А. 53,036 11 51,607 9 57,857 9 455,000 54,167 ІІІ

11 Плахотнік Ельвіра 2005 ІІІ Баклін м.Дніпро СДЮСШОР Тараненко М.О. 54,107 10 50,000 11 52,857 14 439,500 52,321

12 Русакова Вероніка 2005 ІІІ Зорро КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 51,429 14 50,000 11 54,464 11 436,500 51,964

13 Крилова Софія 2007 ІІІ Вест-Вей КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 53,04 11 48,57 13 53,57 12 434,50 51,73

14 Маласай Анастасія 2007 ІІІ Банкір КСК Мустанг м.Дніпро Жук А.М. 52,32 13 45,18 15 53,04 13 421,50 50,18

15 Маніцина Вікторія 2005 ІІІ Мохі м.Дніпро СДЮСШОР Тараненко М.О. 51,429 14 47,143 14 49,107 15 413,500 49,226

Судді: H

C

M

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань

Кодинець В.

Більчук В.О.

Кириченко В.В.
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18-21.04.2019 м. Дніпро, СДЮСШОР

1 Коновалов Данило 2005 ІІІ Ла-Рейна м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 73,56 68,21 70,23 212,00

2 Пуха Єлизавета 2005 ІІІ Геркулес м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 63,94 63,65 64,52 192,11

3 Рудковська Дар'я 2007 Натіф м.Дніпро Шкіптань Т.П. 64,17 63,14 61,48 188,79

4 Ускова Валерія 2005 ІІІ Елегант м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 62,05 61,92 60,75 184,72

5 Бойко Катерина 2005 ІІІ Рауфбольд м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 60,45 62,31 60,89 183,65

6 Пуха Елизавета 2005 ІІІ Хохлома м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 61,14 61,92 58,57 181,63

7 Потась Аліна 2005 ІІІ Хук м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 60,15 61,67 56,54 178,36

8 Коваль Олександра 2005 ІІІ Набор м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 57,05 61,41 55,35 173,81

9 Верезуб Єлизавета 2005 ІІІ Флеш м.ДніпроСДЮСШОР Земляна І.А. 59,17 59,94 54,16 173,27

10 Крилова Софія 2007 ІІІ Вест-Вей КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. 57,65 55,32 51,72 164,69

11 Маніцина Вікторія 2005 ІІІ Мохі м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 57,42 56,09 49,22 162,73

12 Плахотнік Ельвіра 2005 ІІІ Баклін м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 55,22 54,87 52,32 162,41

13 Русакова Вероніка 2007 ІІІ Зорро КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. 57,05 49,55 51,96 158,56

14 Сизоненко Софія 2005 ІІІ Зорро КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. 57,95 56,86 не старт. 114,82

15 Резніков Даніїл 2005 ІІІ Мажор м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 58,94 знят 55,41 114,35

16 Маласай Анастасія 2007 ІІІ Банкір КСК Мустанг  м.Дніпро Жук А.М. знята 53,53 50,17 103,70

17 Ключник Владислав 2006 Міраж м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 60,98 не старт. не старт. 60,98

18 Ключник Владислав 2006 Огоньок м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 60,08 не старт. не старт. 60,08

19 Потась Аліна 2005 ІІІ Холлівуд м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 58,79 не старт. не старт. 58,79

20 Плахотнік Ельвіра 2005 ІІІ Хлоя м.ДніпроСДЮСШОР Тараненко М.О. 58,26 не старт. не старт. 58,26

21 Захарова Марія 2005 ІІІ Іздатель м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 57,65 не старт. не старт. 57,65

Головний суддя Кириченко В.В.

Головний секретар Гук О.В.

ПП

Заг. % 

КП

 Заг. %

ОП

 Заг. %
Заг. %

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей
Технічні результати
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1 Коновалов Данило 2005 ІІІ Концетті м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 70,17 1 65,00 4 67,33 1 607,50 67,50 кмс

2 Журвльова Карина 2002 кмс Хатоб м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 68,00 3 66,83 1 66,83 2 605,00 67,22 кмс

3 Стаднік Анастасія 2003 кмс

ГальяноПКЗ, 2006,кінь, гнідий, 

бельгійська, Контакт, Альмея, Клименко 

А.В.

КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 68,33 2 65,33 2 65,67 3 602,50 1 66,44 кмс

4 Голуб Дарина 2004 І
Холідей-2012, кінь, св.гнідий, УВП, 

Пропан,Орбіта, Клименко А.В.
КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 65,67 8 64,67 5 65,00 5 586,00 65,11 кмс

4 Біла Софія 2002 кмс Реггі м.ДніпроСДЮСШОР Коблова Н.Г. 66,33 4 64,33 7 64,67 6 586,00 65,11 кмс

6 Клюшина Марина 2004 кмс Океан м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 66,00 5 65,17 3 63,50 7 584,00 64,89 кмс

7 Голота Тетяна 2003 кмс Альварес м.ДніпроСДЮСШОР Шкіптань Т.П. 65,83 6 63,33 8 65,17 4 583,00 64,78 кмс

8 Безбах Єлизавета 2002 кмс Батист м.ДніпроСДЮСШОР Земляна І.А. 65,83 6 64,50 6 63,33 8 581,00 64,56 кмс

9 Купченко Ангеліна 2003 ІІ
Хакер-2012, рудий, кінь, УВП, Купченко 

А.
КСК "Klimenko stable" Полюк Є.Г. 63,50 10 61,83 9 63,33 8 570,50 1 62,89 кмс

10 Гавриш Софія 2003 кмс Хук м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 63,33 11 61,83 9 59,67 13 554,50 61,61 кмс

10 Замесова Аліна 2005 ІІІ Іласк м.ДніпроСДЮСШОР Коблова Н.Г. 61,17 12 61,33 11 62,33 10 554,50 61,61 кмс

12 Стаднік Анастасія 2003 кмс

Сан-Франциско-

2010,кінь,рудий,вестфальська,Сір 

Дорентхол,Філоне, 703077

КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 65,00 9 57,67 17 62,17 11 568,00 2 61,61 кмс

13 Пилипенко Анна 2004 кмс
Вектор-2001, кінь, рудий, УВП, Термін, 

Верба, Пилипенко А.
КСК "Klimenko stable" Полюк Є.Г. 60,33 13 59,17 13 61,00 12 541,50 60,17 кмс

14 Єрмоленко Катерина 2004 ІІ Хакім м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 60,00 14 59,00 14 58,17 15 531,50 59,06 І

15 Торгун Поліна 2003 ІІ
Воланд-2006, кінь, вороний, вестфальська, 

Дон Григоріус, Торгун Т.
КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 58,00 16 59,50 12 56,83 18 527,50 1 58,11 І

16 Носкова Дар'я 2001 ІІ Збор м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 59,00 15 58,50 16 53,00 23 511,50 56,83 І

17 Арінічева Софія 2003 ІІ Монтана м.ДніпроСДЮСШОР Шкіптань Т.П. 57,17 17 56,00 19 56,83 18 510,00 56,67 І

19 Іщенко Маргарита 2003 _ Антрацит м.Дніпро Хохлова О. 55,83 21 58,67 15 54,67 21 507,50 56,39 І

20 Сідак Яна 2004 кмс Збор м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 56,50 18 57,50 18 54,50 22 505,50 56,17 І

21
Корольова 

Владислава
2003 ІІ Олімп м.ДніпроСДЮСШОР Коблова Н.Г. 55,50 22 53,67 21 57,33 17 499,50 55,50 І

22 Кошеленко Лілія 2004 ІІІ Замш КСК "Еквідес" м.Запоріжжя Остапенко Г. 56,17 20 53,50 22 56,00 20 497,00 55,22 І

23 Орлова Станіслава 2002 І Емоція-2010 м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 51,17 23 50,67 23 58,00 16 479,50 53,28 ІІ

Судді: Н-Колісник Є.А.

С-Удовиченко Л.М.

М-Тараненко М.О.

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань Гук О.В.

Кличка коня Команда

Результат

м.Дніпро, СДЮСШОР 

Кириченко В.В.

СумаТренер

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей

Технічні результати

м
іс

ц
е

Спор. 

розряд
Сер %

Вик. 

роз.

"Попередній приз"  (юнаки)

П.І.Б. учасника Рік нар. Пом.



б
а
л

и

м
іс

ц
е

б
а
л

и

м
іс

ц
е

б
а
л

и

м
іс

ц
е

1 Стаднік Анастасія 2003 кмс Гальяно КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 66,21 1 63,33 2 65,76 2 644,50 65,10 кмс

2 Журавльова Карина 2002 кмс Хатоб м.Дніпро СДЮСШОР Багацька О.В. 66,06 3 63,18 3 65,91 1 644,00 65,05 кмс

3 Купченко Ангеліна 2003 ІІ Хакер КСК "Klimenko stable" Полюк Є.Г. 65,30 4 65,30 1 64,09 4 642,50 64,90 кмс

4 Коновалов Данило 2005 ІІІ Концетті м.Дніпро СДЮСШОР Максименко В.В. 66,21 1 63,03 4 65,00 3 641,00 64,75 кмс

5 Безбах Єлизавета 2002 кмс Батист м.Дніпро СДЮСШОР Коблова Н.Г. 62,73 6 61,36 7 63,33 5 618,50 62,47 кмс

6 Стаднік Анастасія 2003 кмс Сан-Франциско КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 64,09 5 61,52 6 61,36 9 617,00 62,32 кмс

7 Голуб Дарина 2004 І Холідей КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 60,76 7 62,42 5 61,21 10 608,50 61,46 кмс

8 Біла Софія 2002 кмс Реггі м.Дніпро СДЮСШОР Коблова Н.Г. 59,70 9 59,24 10 62,73 6 599,50 60,56 кмс

9 Клюшина Марина 2004 кмс Океан м.Дніпро СДЮСШОР Максименко В.В. 60,30 8 60,15 8 60,91 11 598,50 60,45 кмс

10 Пилипенко Анна 2004 кмс Вектор КСК "Klimenko stable" Полюк Є.Г. 59,20 11 59,80 9 62,08 8 1 602,50 60,36 кмс

11 Голота тетяна 2003 кмс Альварес м.Дніпро СДЮСШОР Шкіптань Т.П. 59,70 9 59,24 10 62,12 7 597,50 60,35 кмс

12 Гавриш Софія 2003 кмс Хук м.Дніпро СДЮСШОР Багацька О.В. 58,03 12 54,55 12 59,24 12 567,00 57,27 І

13 Замесова Аліна 2005 ІІІ Іласк м.Дніпро СДЮСШОР Коблова Н.Г. 55,76 14 52,73 14 59,24 12 553,50 55,91 І

14 Орлова Станіслава 2002 І Емоція м.Дніпро СДЮСШОР Кравченко Г.В. 56,06 13 54,09 13 57,42 14 553,00 55,86 І

15 Іщенко Маргарита 2003 Антрацит м.Дніпро Хохлова О. 53,18 15 48,48 15 55,76 15 519,50 52,47 ІІ

16 Єрмоленко Катерина 2004 ІІ Хакім м.Дніпро СДЮСШОР Кравченко Г.В. 52,58 17 48,18 16 53,64 16 509,50 51,46 ІІІ

17 Сідак Яна 2002 І Збор м.Дніпро СДЮСШОР Шкіптань Т.П. 53,18 15 46,67 17 52,88 17 504,00 50,91 ІІІ

Судді: Н-Колісник Є.А.

С- Шульга І.В.

М-Кодинець В.

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань

Спор. 

розря

д

Кличка коня Сума % %

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей 

ТЕХНІЧНІ   РЕЗУЛЬТАТИ

"Командний приз"  (юнаки)

Дата:  20.04.2019 м.Дніпро, СДЮСШОР

м
іс

ц
е

П.І.Б. учасника
Рік 

нар.

Вик. 

роз.

H C M

Кириченко В.В.

Гук О.В.

Команда Тренер

Судді

П
о
м

и
л

к
и



Т % А % %

м
іс

ц
е

Т % А % %

м
іс

ц
е

Т % А % %

м
іс

ц
е

1 Стаднік Анастасія 2003 кмс Гальяно
КСК "Klimenko 

stable"
Кармазіна О.А. 67,25 69,40 68,33 3 63,00 64,00 63,50 4 65,00 68,60 66,80 1 66,21 кмс

2
Журавльова 

Карина
2002 кмс Хатоб

м.Дніпро 

СДЮСШОР
Багацька О.В. 67,75 70,00 68,88 1 63,25 65,00 64,13 3 64,75 65,00 64,88 4 65,96 кмс

3 Біла Софія 2002 кмс Реггі
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 67,00 68,00 67,50 5 64,75 65,00 64,88 1 64,25 65,00 64,63 5 65,67 кмс

4 Купченко Ангеліна 2003 ІІ Хакер
КСК "Klimenko 

stable"
Полюк Є. 67,25 69,80 68,53 2 61,25 61,00 61,13 8 65,50 67,60 66,55 2 65,40 кмс

5 Стаднік Анастасія 2003 кмс
Сан-

Франциско

КСК "Klimenko 

stable"
Кармазіна О.А. 65,50 69,80 67,65 4 61,75 62,00 61,88 7 64,00 65,80 64,90 3 64,81 кмс

6 Голота Тетяна 2003 кмс Альварес
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Шкіптань Т.П. 64,50 67,20 65,85 7 63,50 65,00 64,25 2 63,00 63,60 63,30 7 64,47 кмс

7 Голуб Дарина 2004 І Холідей
КСК "Klimenko 

stable"
Кармазіна О.А. 66,50 67,60 67,05 6 61,50 63,00 62,25 6 64,25 63,40 63,83 6 64,38 кмс

8 Безбах Єлизавета 2002 кмс Батист
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 65,00 63,00 64,00 8 60,75 61,00 60,88 9 60,75 61,80 61,28 9 62,05 кмс

9 Клюшина Марина 2004 кмс Океан
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Максименко В.В. 56,00 61,40 58,70 10 63,00 62,00 62,50 5 60,25 63,00 61,63 8 60,94 кмс

10 Пилипенко Анна 2004 кмс Вектор
КСК "Klimenko 

stable"
Полюк Є. 59,25 60,20 59,73 9 56,75 58,00 57,38 10 59,50 61,60 60,55 10 59,22 І

Судді: H

C

M

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

 "КЮР" юнаки
21.04.2019 м. Дніпро, СДЮСШОР

м
іс

ц
е

П.І.Б. учасника
Рік 

нар.

Спор. 

розря

д

Кличка коня Команда Тренер

Судді

 %

П
о

м
и

л
к

и

Вик 

роз

H C M

Гук О.В.

Тараненко М.О.

Шкіптань Т.П.

Шульга І.В.

Кириченко В.В.



18-21.04.2019 м. Дніпро, СДЮСШОР

1 Журвльова Карина 2002 кмс Хатоб м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 67,22 65,05 65,96 198,23

2 Стаднік Анастасія 2003 кмс
ГальяноПКЗ, 2006,кінь, гнідий, бельгійська, Контакт, Альмея, 

Клименко А.В.
КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 66,44 65,10 66,21 197,75

3 Купченко Ангеліна 2003 ІІ Хакер-2012, рудий, кінь, УВП, Купченко А. КСК "Klimenko stable" Полюк Є.Г. 62,89 64,90 65,40 193,19

4 Біла Софія 2002 кмс Реггі м.ДніпроСДЮСШОР Коблова Н.Г. 65,11 60,56 65,67 191,34

5 Голуб Дарина 2004 І
Холідей-2012, кінь, св.гнідий, УВП, Пропан,Орбіта, Клименко 

А.В.
КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 65,11 61,46 64,38 190,95

6 Голота Тетяна 2003 кмс Альварес м.ДніпроСДЮСШОР Шкіптань Т.П. 64,78 60,35 64,47 189,60

7 Безбах Єлизавета 2002 кмс Батист м.ДніпроСДЮСШОР Батист 64,56 62,47 62,05 189,08

8 Стаднік Анастасія 2003 кмс
Сан-Франциско-2010,кінь,рудий,вестфальська,Сір 

Дорентхол,Філоне, 703077
КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 61,61 62,32 64,81 188,74

9 Клюшина Марина 2004 кмс Океан м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 64,89 60,45 60,94 186,28

10 Пилипенко Анна 2004 кмс Вектор-2001, кінь, рудий, УВП, Термін, Верба, Пилипенко А. КСК "Klimenko stable" Полюк Є.Г. 60,17 60,36 59,22 179,75

11 Коновалов Данило 2005 ІІІ Концетті м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 67,50 64,75 Не старт. 132,25

12 Гавриш Софія 2003 кмс Хук м.ДніпроСДЮСШОР Багацька О.В. 61,61 57,27 Не старт. 118,88

13 Замесова Аліна 2005 ІІІ Іласк м.ДніпроСДЮСШОР Коблова Н.Г. 61,61 55,91 Не старт. 117,52

14 Єрмоленко Катерина 2004 ІІ Хакім м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 59,06 51,46 Не старт. 110,52

15 Орлова Станіслава 2002 І Емоція-2010 м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 53,28 55,86 Не старт. 109,14

16 Іщенко Маргарита 2003 Антрацит м.Дніпро Хохлова О. 56,39 52,47 Не старт. 108,86

17 Сідак Яна 2004 кмс Збор м.ДніпроСДЮСШОР Максименко В.В. 56,17 50,91 Не старт. 107,08

18 Торгун Поліна 2003 ІІ
Воланд-2006, кінь, вороний, вестфальська, Дон Григоріус, Торгун 

Т.
КСК "Klimenko stable" Кармазіна О.А. 58,11 Не старт. Не старт. 58,11

19 Носкова Дар'я 2001 ІІ Збор м.ДніпроСДЮСШОР Кравченко Г.В. 56,83 Не старт. Не старт. 56,83

20 Арінічева Софія 2003 ІІ Монтана м.ДніпроСДЮСШОР Шкіптань Т.П. 56,67 Не старт. Не старт. 56,67

21 Корольова Владислава 2003 ІІ Олімп м.ДніпроСДЮСШОР Коблова Н.Г. 55,50 Не старт. Не старт. 55,50

21 Кошеленко Лілія 2004 ІІІ Замш КСК "Еквідес" м.Запоріжжя Остапенко Г. 55,50 Не старт. Не старт. 55,50

Головний суддя Кириченко В.В.

Головний секретар Гук О.В.

ПІБ вершника Рік нар. Розр
Кличка коня, дані про коня: рік нар., стать,. масть, 

порода,батько,мати, № паспорту, прізвище та ім’я власника
Команда Тренер

ПП

Заг. % 

ОП

 Заг. %

КЮР

 Заг. %
Заг. %

Чемпіонат Дніпропетровської область з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей
Технічні результати

ЮНАКИ

Особиста першість (результати трьох днів)

М
іс

ц
е
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м
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е

б
а

л
и

м
іс

ц
е

1 Пругло Ганна 1988 кмс Вівальді
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 66,471 1 66,912 1 67,353 1 682,500 66,912 кмс

2
Мирошниченко 

Анастасія
2001 кмс Оратор

м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 64,412 2 61,765 2 62,500 3 641,500 62,892 кмс

3 Журавльова Карина 2002 кмс Хатоб
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Багацька О.В. 63,529 3 58,971 4 62,647 2 629,500 61,716 кмс

4 Голота Тетяна 2003 кмс Альварес
м.Дніпро 

СДЮСШОР

Шкіптань 

Т.П.
62,059 4 59,412 3 60,000 4 617,000 60,490 кмс

5 Ілензєєр Діана 1999 кмс Тібр
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 60,294 5 57,500 5 56,176 5 591,500 57,990 І

6 Пономаренко Лана 1999 кмс Оазис
м.Дніпро 

СДЮСШОР

Максименко 

В.В.
56,765 6 52,794 6 56,176 5 563,500 55,245 І

Н

С

М

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань

19.04.2019

Судді

Велика Л.Т.

П.І.Б. учасника Рік нар.
Спорт. 

розряд
Команда

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей

ТЕХНІЧНІ   РЕЗУЛЬТАТИ

м
іс

ц
е

Кличка 

коня
СумаТренер

"Командний приз"  (юніори)

м.Дніпро, СДЮСШОР

П
о

м
и

л
к

и

% %

Гук О.В.

Вик. 

роз.

H C M

Тараненко М.О.

Шкіптань Т.П

Кириченко В.В.
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ц
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1 Пругло Ганна 2001 кмс Вівальді м.Дніпро СДЮШОР Коблова Н.Г. 65,441 1 67,500 1 65,147 1 673,500 66,029 кмс

2
Мирошниченко 

Анастасія
1999 кмс Оратор м.Дніпро СДЮШОР Коблова Н.Г. 64,412 2 64,853 2 62,353 2 651,500 63,873 кмс

3 Голота Тетяна 2002 кмс Альварес м.Дніпро СДЮШОР Шкіптань Т.П. 60,735 3 62,941 3 61,618 3 630,000 61,765 кмс

4 Ілензєєр Діана 1999 кмс Тібр м.Дніпро СДЮШОР Коблова Н.Г. 57,206 4 59,706 4 53,382 4 579,000 56,765 І

5 Пономаренко Лана 2000 кмс Оазіс м.Дніпро СДЮШОР Максименко В.В. 51,176 5 56,471 5 52,941 5 546,000 53,529 ІІ

Судді: Н

С

М

Головний суддя змагань

Головний секретар змагань

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

"Особистий приз"  (юніори)

Дата: 20.04.2019 м.Дніпро, СДЮСШОР

м
іс

ц
е

П.І.Б. учасника
Рік 

нар.

Спор. 

розряд
Кличка коня Команда Тренер

Судді

Пом. Сума % %

Удовиченко Л.М.

Бурлака О.В.

Кириченко В.В.

Гук О.В.

Вик. роз.
H C M

Шульга І.В.



Т % А % %

м
іс

ц
е

Т % А % %

м
іс

ц
е

Т % А % %

м
іс

ц
е

1 Пругло Ганна 1998 кмс Вівальді
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 67,750 69,200 68,475 1 67,500 70,200 68,850 1 68,000 72,000 70,000 1 69,108 кмс

2 Мирошниченко Анастасія 2001 кмс Оратор
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Коблова Н.Г. 66,250 66,200 66,225 2 64,000 69,200 66,600 2 62,500 65,200 63,850 2 65,558 кмс

3 Голота Тетяна 2003 кмс Альварес
м.Дніпро 

СДЮСШОР
Шкіптань Т.П. 58,500 57,000 57,750 3 63,500 65,600 64,550 3 59,750 59,600 59,675 3 60,658 кмс

Судді: H

C

M

Головний суддя:

Головний секретар:

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

«КЮР юніори»

21.04.2019 м.Дніпро, СДЮСШОР

м
іс

ц
е

П.І.Б. учасника Рік нар.
Спор. 

розряд
Кличка коня Команда  %

П
о

м
и

л
к

и

Вик 

роз

H C M

Кириченко В.В.

Гук О.В.

Шкіптань Т.П.

Тараненко М.О.

Шульга І.В.

Тренер

Судді



18-21.04.2019

м. Дніпро, СДЮСШОР

1 Пругло Ганна 1988 кмс Вівальді м.Дніпро СДЮСШОР Коблова Н.Г. 66,91 66,03 69,108 202,05

2
Мирошниченко 

Анастасія
2001 кмс Оратор м.Дніпро СДЮСШОР Коблова Н.Г. 62,89 63,87 65,55 192,31

3 Голота Тетяна 2003 кмс Альварес м.Дніпро СДЮСШОР Шкіптань Т.П. 60,49 61,76 60,65 182,90

4 Ілензєєр Діана 1999 кмс Тібр м.Дніпро СДЮСШОР Коблова Н.Г. 57,99 56,76
Не 

старт.
114,75

5 Пономаренко Лана 1999 кмс Оазіс м.Дніпро СДЮСШОР Максименко В.В. 55,25 53,53
Не 

старт.
108,78

6 Журавльова Карина 2002 кмс Хатоб м.Дніпро СДЮСШОР Багацька О.В. 61,72
Не 

старт.

Не 

старт.
61,72

Головний суддя Кириченко В.В.

Головний секретар Гук О.В.

Чемпіонат Дніпропетровської області з виїздки серед юніорів, юнаків та дітей
Технічні результати

ЮНІОРИ

Особиста першість (результати трьох днів)

М
іс

ц
е

ПІБ вершника Рік нар. Розр

Кличка коня, дані про коня: рік нар., 

стать,. масть, порода,батько,мати, № 

паспорту, прізвище та ім’я власника

Команда Тренер
КП

Заг. % 

ОП

 Заг. %

КЮР

 Заг. %
Заг. %


